证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2013-060

任子行网络技术股份有限公司关于全资子公司

涉密资质证书继续有效的公告

任子行网络技术股份有限公司（以下简称“任子行”或“公司”）自2013

年1月15日起不再拥有《涉及国家秘密的计算机信息系统集成》资质，不再从事

涉及国家秘密（以下简称“涉密”）业务，任子行的涉密资质及涉密业务改由任

子行全资子公司深圳市任子行科技开发有限公司（以下简称“任子行科技开

发”）承接。

任子行科技开发分别于2013年3月19日、5月23日、7月24日及9月24日获得广

东省国家保密局出具的涉密资质证书继续有效的证明（以下简称“延期证明”），

最新的延期证明有效期至2013年11月26日。前述详细内容已在中国证监会创业板

指定信息披露网站巨潮资讯网进行披露。

    2013年11月26日，任子行科技开发再次收到广东省国家保密局出具的证明，

其拥有的涉密资质证书继续有效，有效期至2014年1月28日。

公司预计任子行科技开发将在涉密证书新的有效期满前顺利获得证书继续

有效的延期证明，该事项不存在重大不确定性。在任子行科技开发取得新的延期

证明后，公司将及时公告。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

                                        董事会

                                        2013年11月27日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。